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RESOLUCIÓN DE 16 DE FEBRERO DE 2023 DEL TRIBUNAL FORMADO PARA LA CONTRATACIÓN MEDIANTE 

PRUEBAS SELECTIVAS DE ONCE (11) ADMINISTRATIVOS/AS G3B2N5 POR EL TURNO LIBRE, UN (1) 

ADMINISTRATIVO/A G3B2N5 POR EL TURNO RESTRINGIDO PARA PERSONAL CON DISCAPACIDAD Y UN (1) 

ADMINISTRATIVO/A CON IDIOMA INGLÉS G3B2N3, PERSONAL FIJO SUJETO A CONVENIO COLECTIVO, POR LA 

QUE SE PUBLICA LA RESOLUCIÓN DEL PROCESO SELECTIVO Y LA PROPUESTA DE NOMBRAMIENTO. 

 

 

1. El Tribunal, emite la resolución del proceso en la que figuran las puntuaciones de los/as aspirantes 

aprobados/as por orden de puntuación final en Anexo a esta resolución.  

2. Las personas propuestas para cubrir los puestos por haber alcanzado la mayor puntuación son las 

siguientes.  

  TURNO DE PARTICIPACIÓN 

ID 
NOMBRE 

ID NIF LIBRE 
CON 

INGLES  
PERSONAS 
DISCAPAC 

SSA 3983G L   

CRMA 9284Y L I  

DGMM 5150F L   

ONGP 7971M L  D    

DRD 4467S L I  

SSVP 0728W L   

AMMN 3082J L I  

MPA 0712A L   

GLL 0914M L   

AVJM 5241W L   

RIN 4734R L   

TGMP 3654F L I  

CGV 4971H L   

3. Las personas aspirantes preseleccionadas en esta fase del proceso dispondrán de un plazo de diez 

(10) días hábiles para presentar, mediante registro electrónico, los documentos que se especifican en la 

Base IX de la citada convocatoria.  

 

EL TRIBUNAL EXAMINADOR. Presidente: Diego Recio Casares. 
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RESULTADOS DEL CONCURSO OPOSICIÓN. 

  25,00 10,00 35,00 70,00 6,00 4,00 10,00   20,00 30,00 100,00 TURNO DE PARTICIPACIÓN 

ID 
NOMBRE 

ID NIF 
PRUEBA 
TEÓRICA 

(1) 

PRUEBA 
OFIMÁTICA 

(2) 

EVAL. C. 
GENÉRICAS 

(3) 

TOTAL FASE 
OPOSICIÓN 
(4) = (1) +(2) 

+ (3) 

FORM. 
COMPET. 

(4) 

IDIOMAS 
(5) 

TOTAL 
FORMACIÓN 
(6)=(4)+(5) 

EXP PROF 
1 tramo 4 

(7) 

EXP PROF 
2 tramo 
2,5 (8) 

EXP PROF 
TOTAL 

(9)=(7)+(8) 

TOTAL 
MÉRITOS 

(10)=(6)+(9) 

TOTAL 
CONCURSO 
OPOSICIÓN 

(11)=(4)+(10) 

LIBRE 
CON 

INGLES  
PERSONAS 
DISCAPAC 

SSA 3983G 20,42 09,00 22,72 52,14 6,00 1,00 7,00 6,58 5,79 12,37 19,37 71,51 L   

CRMA 9284Y 18,54 05,00 24,37 47,91 6,00 4,00 10,00 0,00 13,27 13,27 23,27 71,18 L I  

DGMM 5150F 19,58 06,50 24,46 50,54 6,00 4,00 10,00 9,58 0,00 9,58 19,58 70,12 L   

ONGP 7971M 22,71 06,50 27,21 56,42 6,00 0,00 6,00 6,27 0,00 6,27 12,27 68,69 L  D    

DRD 4467S 17,29 08,50 26,81 52,60 3,00 4,00 7,00 1,24 6,38 7,62 14,62 67,22 L I  

SSVP 0728W 21,87 07,00 25,60 54,47 0,00 0,00 0,00 0,00 12,50 12,50 12,50 66,97 L   

AMMN 3082J 15,21 08,50 24,43 48,14 6,00 3,00 9,00 1,75 7,89 9,64 18,64 66,78 L I  

MPA 0712A 20,42 06,00 22,35 48,77 6,00 2,00 8,00 9,32 0,00 9,32 17,32 66,09 L   

GLL 0914M 23,75 06,50 22,21 52,46 3,00 1,00 4,00 5,00 1,22 6,22 10,22 62,68 L   

AVJM 5241W 16,04 06,50 21,47 44,01 2,00 2,00 4,00 0,00 12,50 12,50 16,50 60,51 L   

RIN 4734R 21,25 09,00 19,99 50,24 4,14 1,00 5,14 0,00 3,83 3,83 8,97 59,21 L   

TGMP 3654F 17,08 07,00 21,99 46,07 2,86 2,00 4,86 0,00 8,05 8,05 12,91 58,98 L I  

PNA 6297J 17,71 06,50 21,80 46,01 2,00 4,00 6,00 0,00 6,27 6,27 12,27 58,28  I  

CGV 4971H 16,46 07,00 19,27 42,73 6,00 1,00 7,00 0,24 6,86 7,10 14,10 56,83 L   

RPME 7140W 19,17 05,50 21,67 46,34 4,29 0,00 4,29 0,00 5,86 5,86 10,15 56,49 L   

YMIJ 2483G 19,17 05,00 22,83 47,00 6,00 2,00 8,00 0,24 0,00 0,24 8,24 55,24 L I  

AJA 2120X 15,42 09,50 23,79 48,71 6,00 0,00 6,00 0,00 0,00 0,00 6,00 54,71 L   

BVP 2616G 16,67 08,50 23,17 48,34 6,00 0,00 6,00 0,00 0,00 0,00 6,00 54,34 L I  

LLI 0834B 18,33 05,50 20,42 44,25 3,00 0,00 3,00 0,00 4,14 4,14 7,14 51,39 L   

BSMA 8023B 16,04 08,00 17,50 41,54 0,00 2,00 2,00 0,00 7,50 7,50 9,50 51,04 L   

BAMJ 2394T 15,83 08,50 17,50 41,83 0,00 0,00 0,00 0,00 2,90 2,90 2,90 44,73 L   

BRAM 3735D 17,92 09,00 17,72 44,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44,64 L I  

RDAB 3857T 16,04 05,50 21,67 43,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43,21 L   

EL TRIBUNAL EXAMINADOR. 
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